
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
24 августа 2022 года № 146-к

О зачислении обучающихся на очную форму 
получения образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства образования Красноярского края от 01.07.2021 г. 
№ 87-11-03 «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям, 
специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего 
профессионального образования в соответствии с лицензией на осуществление образовательной 
деятельности, на 2022/2023 учебный год», Уставом колледжа, утвержденным Приказом 
Министерства образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами приема 
на обучение в краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2022 г., утвержденными приказом 
от 14.02.2022 г. № 37

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ - 
образовательных программ основного общего, среднего общего образования и успешного 
прохождения дополнительных вступительных испытаний на специальности, требующие выявления 
творческих способностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов среднего 
звена на базе среднего общего образования следующих лиц:

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело 
Группа ГСД22-11Б

1. Алиева Даниила Сабировича
2. Аранову Софью Андреевну
3. Афанасьеву Алёну Павловну
4. Боровик Анастасию Владимировну
5. Букванову Лолу Мансуровну
6. Буханову Марину Александровну
7. Васильеву Дарью Владимировну
8. Генц Елизавету Николаевну
9. Гоголеву Веронику Андреевну
10. Дроздову Лилию Олеговну
11. Кабирову Алину Амиршоевну
12. Кальтюгину Анну Вячеславовну
13. Копылову Викторию Дмитриевну
14. Короленко Полину Алексеевну
15. Кривцову Юлию Михайловну
16. Никитину Кристину Романовну
17. Пивень Александру Андреевну
18. Пиманкину Валерию Валерьевну
19. Пиманкину Викторию Валерьевну



20. Селину Ирину Сергеевну
21. Семенихину Анну Михайловну
22. Торину Леру Васильевну
23. Турабелидзе Дарью Никовну
24. Харунжу Елизавету Владимировну
2 5. Юрову Арину Юрьевну

Специальность 43.02.10 Туризм 
Г руппа ТУР22-11Б

1. Абдалова Анатолия Владимировича
2. Азаренко Марину Сергеевну
3. Багдасарян Евгению Тиграновну
4. Васину Валерию Сергеевну
5. Винокурова Никиту Павловича
6. Г Орлову Юлию Денисовну
7. Даценко Анастасию Николаевну
8. Дергунову Викторию Романовну
9. Дмитриеву Светлану Дмитриевну
10. Долгополову Диану Владимировну
11. Зуеву Алёну Ивановну
12. Зырянову Татьяну Сергеевну
13. Ибе Марию Викторовну
14. Казлову Софью Абдулловну
15. Князеву Евгению Анатольевну
16. Нагорнову Полину Максимовну
17. Новикову Арину Владимировну
18. Павлову Ксению Ивановну
19. Петрович Светлану Александровну
20. Полозову Екатерина Алексеевну
21. Туйчиева Шамсудина Саидихсоновича
22. Тушину Елену Александровну
23. Федорову Елизавету Александровну
24. Штукерт Веронику Андреевну
25. Шумилову Юлию Андреевну

Специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства
Труппа ТПИ22-11Б

1. Афанасьеву Алёну Александровну
2. Балагурову Елизавету Викторовну
3. Брысеву Анастасию Сергеевну
4. Бутько Валерию Евгеньевну
5. Вахитову Алину Эдуардовну
6. Еерасимова Евгения Дмитриевича
7. Еуськову Алёну Алексеевну
8. Дулепову Анастасию Александровну
9. Земкину Анастасию Валерьевну
10. Карнаухову Елизавету Евгеньевну
11. Котельникова Алексея Евгеньевича
12. Лопушихину Елизавету Владиславовну
13. Лухтанову У льяну Александровну
14. Мартынову Милену Сергеевну
15. Микову Надежду Владимировну
16. Носенко Викторию Олеговну
17. Павлову Марию Сергеевну
18. Петрову Елену Валерьевну

2



19. Половинскую Юлию Михайловну
20. Пугачеву Кристину Евгеньевну
21. Романову Екатерину Антоновну
22. Терентьеву Анастасию Дмитриевну
23. Федорову Дарью Александровну
24. Филонову Ольгу Ивановну
25. Шуенкину Алину Евгеньевну

Специальность 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
Е руппа КМТ22-11Б

1. Абдулаеву Фатиму Ахмедовну
2. Авик Наталью Юрьевну
3. Аникину Александру Сергеевну
4. Аншакову Анастасию Евгеньевну
5. Владимирова Андрея Евгеньевича
6. Врубевскую Елизавету Антоновну
7. Горбань Инну Константиновну
8. Девяшину Елизавету Дмитриевну
9. Исенко Анастасию Павловну
10. Кольцову Марину Юрьевну
11. Копейку Софию Дмитриевну
12. Коченок Анастасию Алексеевну
13. Лейман Валерию Андреевну
14. Малышенко Татьяну Сергеевну
15. Матвееву Кристину Игоревну
16. Папаринскую Елену Вячеславовну
17. Прохоренко Дарью Владимировну
18. Романову Светлану Витальевну
19. Рубникович Наталью Олеговну
20. Сучкову Алину Вадимовну
21. Умарову Икболхон Саидакрамовну
22. Филатову Алёну Александровну
23. Филатову Екатерину Андреевну
24. Шаповалову Полину Владимировну
25. Шерстневу Дарью Александровну

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Г руппа Д 3022-11Б

1. Агафонову Софью Андреевну
2. Азанову Полину Владимировну
3. Александрову Ксению Сергеевну
4. Вабищевич Юлию Анатольевну
5. Виноградову Ирину Сергеевну
6. Гранкину Ксению Владиславовну
7. Губанову Елену Петровну
8. Елисееву Яну Станиславовну
9. Еремеевскую Юлию Геннадьевну
10. Ершову Алину Максимовну
11. Игнаткову Екатерину Олеговну
12. Карпович Валерию Евгеньевну
13. Коваленко Полину Юрьевну
14. Ковалькову Елену Денисовну
15. Лагутину Ангелину Даниловну
16. Литвин Александру Игоревну
17. Мешавкину Анастасию Вячеславовну



18. Нефедову Алёну Алексеевну
19. Павлюк Ксению Алексеевну
20. Печенюк Екатерину Сергеевну
21. Рукосуеву Анастасию Олеговну
22. Тихонову Карину Александровну
23. Функнер Анастасию Андреевну
24. Шастину Викторию Степановну
25. Щитову Ксению Владимировну

Специальность 39.02.01 Социальная работа 
Группа СОЦ22-11Б

1. Бакулину Оксану Юрьевну
2. Белокриницкого Степана Владиславовича
3. Белоногову Ларису Николаевну
4. Борисову Татьяну Вадимовну
5. Буглова Романа Вячеславовича
6. Галееву Элеонору Александровну
7. Гарлевскую Екатерину Яковлевну
8. Кайсарову Дарью Сергеевну
9. Кельманскую Валерию Владиславовну
10. Кирсанову Валерию Николаевну
11. Кужугет Сайланаану Сыдым-Ооловну
12. Медкову Марию Игоревну
13. Новожилову Кристину Константиновну
14. Одинцеву Ульяну Юрьевну
15. Окружную Ксению Михайловну
16. Панову Викторию Руслановну
17. Пантыкину Александру Александровну
18. Селявко Алину Сергеевну
19. Сергееву Олесю Сергеевну
20. Тупикас Людмилу Геннадьевну
21. Цыганкову Ульяну Вадимовну
22. Шайтурову Софью Дмитриевну
23. Шицко Полину Павловну
24. Шманеву Анастасию Дмитриевну
25. Шпотова Дмитрия Евгеньевича

2. Зачислить с 01.09.2022 г. на I курс очной формы получения образования по основным
профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов среднего 
звена на базе основного общего образования следующих лиц:

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело 
Группа ГСД22-09Б

1. Альбрандт Анастасию Владимировну
2. Богдашину Наталью Дмитриевну
3. Борисову Олесю Андреевну
4. Власову Варвару Евгеньевну
5. Гогореву Юлию Сергеевну
6. Долгову Валерию Игоревну
7. Живноводенко Татьяну Владимировну
8. Иванову Карину Дмитриевну
9. Игнатенко Анну Сергеевну
10. Каверзину Светлану Сергеевну
11. Канюк Юлию Владимировну
12. Карачинеца Максима Владимировича

4



13. Козлову Ульяну Евгеньевну
14. Литвиненко Алису Михайловну
15. Маслову Дарину Дмитриевну
16. Назарову Ладу Руслановну
17. Николаеву Анну Александровну
18. Окуневу Камилу Леонидовну
19. Посметьева Виктора Ивановича
20. Рудус Елену Евгеньевну
21. Тулаеву Валентину Александровну
22. Цареградцевау Анастасию Сергеевну
23. Чурилову Марию Андреевну
24. Шевченко Анастасию Андреевну
25. Ягудину Софью Денисовну

Специальность 43.02.10 Туризм 
Е руппа ТУР22-09Б

1. Алиева Тимура Владимировича
2. Барановскую Диану Васильевну
3. Березина Никиту Юрьевича
4. Еолубеву Наталью Алексеевну
5. Дронову Алису Денисовну
6. Зайцеву Ирину Владимировну
7. Ищенко Елизавету Юрьевну
8. Катышевцеву Полину Андреевну
9. Кириенко Анну Владиславовну
10. Кожевникову Марию Евгеньевну
11. Козловского Егора Михайловича
12. Коробицкого Максима Степановича
13. Кужель Надежду Сергеевну
14. Мельниченко Викторию Александровну
15. Монгуш Оюну Аясовну
16. Попову Ксению Викторовну
17. Русских Веронику Евгеньевну
18. Савенко Александру Николаевну
19. Соболеву Елену Алексеевну
20. Терентьеву Ольгу Станиславовну
21. Устинову Екатерину Андреевну
22. Харитонову Дарью Дмитриевну
23. Хромцову Екатерину Романовну
24. Щеголеву Карину Александровну
25. Ященко Карину Андреевну

Специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства
Группа ТПИ22-09Б

1. Белькову Елизавету Николаевну
2. Бостынец Марию Александровну
3. Власову Валерию Вячеславовну
4. Глинскую Еву Евгеньевну
5. Горнасталеву Олесю Алексеевну
6. Зубову Елизавету Валерьевну
7. Иванову Дарину Алексеевну
8. Карауш Элеонору Ивановну
9. Комшину Милану Егоровну
10. Лисовскую Яну Эдуардовну
11. Мельникову Викторию Юрьевну

5



12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22 .

23.
24.
25.

Моисееву Юлию Александровну 
Москвитину Маргариту Максимовну 
Петрову Дарью Денисовну 
Попову Милану Игоревну 
Потылицину Екатерину Алексеевну 
Протасову Валентину Юрьевну 
Реуцкую Василину Владимировну 
Самсонову Александру Баировну 
Санникову Милану Анатольевну 
Семенову Кристину Юрьевну 
Солопова Максима Витальевича 
Толстикову Юлию Станиславовну 
Уваеву Надежду Андреевну 
Шафарину Анастасию Геннадьевну

Специальность 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
Группа КМТ22-09Б

1. Антонову Анастасию Александровну
2. Брюханову Яну Дмитриевну
3. Гофштейн Анфису Александровну
4. Грибкову Дарью Сергеевну
5. Гридневу Маргариту Романовну
6. Данияр кызы Дарыйку
7. Зенькову Ангелину Андреевну
8. Какурину Веронику Сергеевну
9. Кузнецову Екатерину Дмитриевну
10. Лапаревич Алину Вячеславовну
11. Лежнину Алену Евгеньевну
12. Леонтьеву Полину Дмитриевну
13. Мельникову Александру Петровну
14. Ооржак Оюу Бады-Монгуевну
15. Перевозчикову Марьяну Юрьевну
16. Светличную Алину Александровну
17. Свид Викторию Владимировну
18. Семенину Екатерину Николаевну
19. Сергиенко Елизавету Павловну
20. Тимощенко Марию Артемовну
21. Толкачеву Ксению Евгеньевну
22. Чаплыгину Анну Анатольевну
23. Чикулаеву Веронику Юрьевну
24. Чумичеву Ксению Борисовну
25. Шитову Веронику Юрьевну

3. Зачислить с 01.09.2022 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам -  программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на базе основного общего образования следующих лиц:

Профессия 43.01.02 Парикмахер 
Группа ПАР22-09Б1

1. Асочакову Виолетту Владимировну
2. Бровкину Викторию Николаевну
3. Бурлуцкую Анжелику Александровну
4. Варламову Алину Андреевну
5. Герасимову Марину Денисовну
6. Гриба Льва Романовича

6



7. Данилову Полину Геннадьевну
8. Дербину Анастасию Александровну
9. Желткову Маргариту Павловну
10. Жумашбек Танзааду Нуркалыевну
11. Исаеву Кристину Денисовну
12. Кобу Андрея Витальевича
13. Ларионову Диану Валерьевну
14. Монгуш Аню Омаковну
15. Мухортову Ирину Павловну
16. Пантюхину Диану Павловну
17. Сапегу Светлану Андреевну
18. Сат Айдану Аян-ооловну
19. Семенову Екатерину Федоровну
20. Сергееву Лидию Анатольевну
21. Серикову Дарью Дмитриевну
22. Хомякову Веронику Степановну
23. Цыпенко Марию Сергеевну
24. Черепанову Ангелину Александровну
25. Черкасову Ольгу Александровну

Профессия 43.01.02 Парикмахер 
Г руппа ПАР22-09Б2

1. Андрееву Викторию Михайловну
2. Антипенко Елену Алексеевну
3. Белоглазову Нину Андреевну
4. Бельскую Екатерину Сергеевну
5. Воронову Елену Андреевну
6. Еалактионову Елизавету Александровну
7. Еибенко Ксению Витальевну
8. Донгак Аюшу Романовну
9. Есеналину Сабину Маратовну
10. Имашеву Елизавету Михайловну
11. Канзычакову Викторию Андреевну
12. Килину Полину Андреевну
13. Копылову Татьяну Александровну
14. Кунзекпен Сумию Артуровну
15. Матанцеву Елизавету Александровну
16. Москалеву Дарью Сергеевну
17. Никифоровскую Алину Антоновну
18. Носирова Джовида Джамолджоновича
19. Оглоблину Екатериню Васильевну
20. Поварову Дарью Андреевну
21. Пономаренко Анну Андреевну
22. Правдину Дарью Николаевну
23. Смирнову Евангелину Сергеевну
24. Хетчикову Елизавету Юрьевну
25. Шаляпину Арину Константиновну

Профессия 39.01.01 Социальный работник 
Еруппа СЦР22-09Б

1. Абасову Дарью Владимировну
2. Абрамову Алину Сергеевну
3. Алымбаеву Айназик Замирбековну
4. Антонову Алису Ивановну
5. Артюхову Диану Валерьевну



6. Арышеву Арину Евгеньевну
7. Астапову Ангелину Максимовну
8. Бабенко Дарью Денисовну
9. Белую Диану Максимовну
10. Дутову Александру Евгеньевну
11. Еремкину Александру Сергеевну
12. Кара-Сал Солангу Ак-Ооловну
13. Ключерёву Елизавету Сергеевну
14. Кужугет Айзану Чингисовну
15. Лобанову Алину Алексеевну
16. Метелкину Клару Александровану
17. Михайленко Павела Сергеевича
18. Никулину Татьяну Викторовну
19. Панову Светлану Дмитриевну
20. Попова Артёма Витальевича
21. Романову Ульяну Валерьевну
22. Седельникову Ольгу Анатольевну
23. Хашкову Веру Александровну
24. Чюпренас Светлану Арнольдовну
25. Яковлеву Анастасию Юрьевну

Профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ 

Еруппа МОР22-09Б1
1. Азизова Шахзода Насимджоновича
2. Анфилофьеву Ольгу Викторовну
3. Булатова Дмитрия Александровича
4. Варданяна Семёна Алексеевича
5. Глухова Ярослава Александровича
6. Ефремову Алину Ильиничну
7. Золина Владислава Алексеевича
8. Кириченко Артёма Юрьевича
9. Кириченко Степана Игоревича
10. Ковригу Вячеслава Викторовича
11. Коштункова Кирилла Витальевича
12. Марьясова Fеоргия Юрьевича
13. Муминова Илёсжона Икромовича
14. Муро дова Джамолиддина Мухриддиновича
15. Панова Демида Владимировича
16. Полещук Данила Владимировича
17. Попова Ивана Петровича
18. Разуеву Викторию Александровну
19. Семенова Данилу Дмитриевича
20. Скворцова Никиту Денисовича
21. Хукочара Ивана Сергеевича
22. Швецова Артёма Александровича
23. Шевлякова Максима Александровича
24. Шереметьеву Карину Николаевну
25. Шляпина Ивана Александровича

Профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ 
Еруппа МОР22-09Б2

1. Алексеева Виктора Алексеевича
2. Алешина Андрея Сергевича
3. Барейко Антона Анатольевича
4. Близнеца Е леба Петровича

8



5. Бурова Кирилла Романовича
6. Зуева Руслана Николаевича
7. Иконникова Дениса Батыровича
8. Лоборева Никиту Сергеевича
9. Махинько Вячеслава Ивановича
10. Медникова Илью Владимировича
11. Миронова Романа Александровича
12. Моисеева Александра Андреевича
13. Мясникова Алексея Владимировича
14. Нартовского Никиту Андреевича
15. Никишанова Никиту Владимировича
16. Песегова Михаила Александровича
17. Рогутова Игоря Сергеевича
18. Сарану Данила Артемовича
19. Соболева Захара Денисовича
20. Сохибназарова Курбонали Надировича
21. Тиско Никиту Сергеевича
22. Толмачева Вячеслава Михайловича
23. Тулюлю Виталия Витальевича
24. Ульянова Михаила Ильича
25. Утехина Валерия Сергеевича

Профессия 54.01.02 Ювелир 
Г руппа ЮВЛ22-09Б

1. Бельзера Андрея Сергеевича
2. Бирюкову Софию Денисовну
3. Бурзину Екатерину Ивановну
4. Герастевич Анастасию Витальевну
5. Горячкину Анастасию Германовну
6. Гусеву Ульяну Марковну
7. Дьяконенко Александру Евгеньевну
8. Ерофееву Алину Алексеевну
9. Ефремову Екатерину Владимировну
10. Зенкину В алерию Ивановну
11. Карнаухову Ксению Дмитриевну
12. Карсакову Василису Александровну
13. Кауфман Наталью Александровну
14. Королькову Т атьяну Вадимовну
15. Липского Льва Леопольдовну
16. Макарову Светлану Евгеньевну
17. Меренову Анну Эдуардовну
18. Мухину Арину Юрьевну
19. Наговицину Викторию Владимировну
20. Обгольц Арину Андреевну
21. Павлюкову Александру Александровну
22. Суровцеву Евгению Николаевну
23. Турчанинову Софью Ивановну
24. Филимонову Татьяну Александровну
25. Шельпякову Татьяну Вячеславовну

Профессия 54.01.20 Ерафический дизайнер 
Е руппа ЕРД22-09Б

1. Еилеву Яну Сергеевну
2. Демьянову Елизавету Эдуардовну
3. Дергачёву Полину Александровну

9



4. Зыкову Полину Юрьевну
5. Игуменову Дарью Александровну
6. Истомину Ангелину Валерьяновну
7. Квашнину Ксению Евгеньевну
8. Киселеву Галину Андреевну
9. Коротаеву Яну Николаевну
10. Кочурову Веронику Константиновну
11. Ли Киру Сергеевну
12. Малахову Марину Игоревну
13. Мамойко Дарью Викторовну
14. Мацневу Валентину Алексеевну
15. Мосину Татьяну Александровну
16. Перфильеву Анастасию Алексеевну
17. Румянцева Федора Максимовича
18. Соколовскую Дарью Леонидовну
19. Сысуеву Анастасию Андреевну
20. Цвентарную Радосвету Андреевну
21. Чеботареву Анастасию Юрьевну
22. Чикиневу Дарью Павловну
23. Шарафутдинова Рината Рустамовича
24. Щитову Анастасию Владимировну
25. Янович Анастасию Юрьевну

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
Г руппа СВР22-09Б

1. Абдурахмонова Мухаммада Саидкулович
2. Агафонова Даниила Николаевич
3. Арташкина Сергея Дмитриевич
4. Баева Артёма Андреевич
5. Быченкова Артёма Михайлович
6. Дергачева Даниила Геннадьевич
7. Донгака Аяса Диин-оолович
8. Жураева Марьяма Умаржоновна
9. Зимина Романа Шамилевич
10. Коваленко Владимира Евгеньевич
11. Кузьменко Сергея Романович
12. Мартынова Дениса Романович
13. Мрясова Дмитрия Максимович
14. Нестерова Василия Михайлович
15. Орешкова Степана Иванович
16. Перменова Одилбека Джуманазарович
17. Попова Евгения Николаевич
18. Сидорова Владислава Валерьевич
19. Фирсакова Романа F еннадьевич
20. Фролова Клима Александрович
21. Хертека Айдыса Кудер-оолович
22. Хомушку Оргаадая Аясовича
23. Шувакпута Александра Айдашовича
24. Шувакпута Олчу Эресовича
25. Яригу Александра Сергеевича

Профессия 29.01.07 Портной 
Fруппа ПРТ22-09Б

1. Абдуллаеву Марямхону Махаммадбековну
2. Атамову Садафмоху Хуршедовну



3. Баазан Сабрину Мергеновну
4. Бабурину Светлану Дмитриевну
5. Егорову Олесю Алексеевну
6. Жуковского Дмитрия Александровича
7. Кара-Сал Кара-Кат Ак-Ооловну
8. Ковалеву Ирину Владимировну
9. Кравченко Марию Юрьевну
10. Лоскутову Алёну Сергеевну
11. Малыгину Марию Александровна
12. Матусевич Софью Игоревна
13. Монгуш Чинчи Итироевну
14. Морозову Еву Прокопьевну
15. Прокудину Алёну Дмитриевну
16. Сверкунову Ксению Сергеевну
17. Старостенко Леонида Вадимовича
18. Т илавбердиеву Е улчехру Алишеровну
19. Тулуш Александру Романовну
20. Турсунову Мудассиру Салохиддиновну
21. Филиппову Виолетту Юрьевну
22. Филиппову Дарью Михайловну
23. Чамдан Сайру Викторовну
24. Чанчикову Арину Романовну
25. Щетникову Кристину Вадимовну

4. Зачислить с 01.09.2022 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам -  программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на базе среднего общего образования следующих лиц:

Профессия 54.01.20 Ерафический дизайнер 
Еруппа ЕРД22-11Б

1. Биркину Викторию Сергеевну
2. Блинову Дарью Сергеевну
3. Бричковскую Дарью Станиславовну
4. Бумажкину Тимофея Викторовича
5. Ерицак Валерию Михайловну
6. Киприну Мелиссу Евграфовну
7. Козлову Марию Михайловну
8. Левочко Олесю Владимировну
9. Леончикову Анастасию Александровну
10. Луговскую Елизавету Алексеевну
11. Маевскую Яну Васильевну
12. Маркову Викторию Олеговну
13. Меркулову Олесю Сергеевну
14. Муллаянову Камилу Равильевну
15. Петрушевскую Дарью Валентиновну
16. Плотникову Викторию Сергеевну
17. Радзюкевич Алену Владиславовну
18. Сааряна Аргишта Азатовича
19. Сидорову Алину Олеговну
20. Сливу Анну Дмитриевну
21. Тарасенко Анастасию Николаевну
22. Трашкову Елизавету Алексеевну
23. Туйчиеву Мадину Рахматбековну
24. Цурикову Ангелину Максимовну
2 5. Шедогуб Зою Витальевну

11



5. Зачислить с 01.09.2022 г. на обучение по основным программам профессионального 
обучения - программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих, следующих лиц:

Профессия 19601 Швея 
Г руппа ШВЕ22-Б

1. Антипову Анастасию Евгеньевну
2. Артьмьеву Лилию Васильевну
3. Бабаеву Амалю Руслановну
4. Джураеву Элеонору Бахтияровну
5. Кириченко Екатерину Николаевну
6. Кислову Анастасию Викторовну
7. Кнюк Валентину Сергеевну
8. Любимову Елизавету Алексеевну
9. Неретдинову Алевтину Владиславовну
10. Неряхину Екатерину Федоровну
11. Нуждину Наталью Николаевну
12. Пушкину Ксению Михайловну
13. Савельеву Анастасию Сергеевну
14. Федоренко Анну Андреевну
15. Шалюту Екатерину Владимировну

Профессия 16671 Плотник 
Е руппа ПЛТ22-Б

1. Аскерова Рояла Сеймуровича
2. Быкова Юрия Алексеевича
3. Еоппе Николая Игоревича
4. Ерачёва Илью Андреевича
5. Журавлёва Данила Александровича
6. Коломиец Анатолия Владимировича
7. Махмудова Шыхали Низамиевича
8. Намзырай Саяна Буяновича
9. Погорелова Максима Васильевича
10. Свиридова Виталия Владимировича
11. Синицина Даниила Дмитриевича
12. Скребнева Владимира Е еннадьевича
13. Черкасова Дениса Николаевича
14. Чернова Салима Дмитриевича
15. Шадрина Леонида Александровича

Профессия 15398 Обувщик по ремонту обуви 
Еруппа ОБВ22-Б

1. Берилло Ивана Сергеевича
2. Быкова Данилу Андреевича
3. Е алицкого Александра Г еннадьевича
4. Дубовенко Алексея Алексеевича
5. Еремеева Сергея Александровича
6. Занадворова Анатолия Муллахмедовича
7. Метёлкина Максима Евгеньевича
8. Нитецкого Максима Владимировича
9. Парсукова Ивана Игоревича
10. Попову Оксану Владимировну
11. Ратькину Дарью Андреевну
12. Рукосуева Антона Николаевича
13. Сагоякова Юрия Владимировича

12



14. Чудова Александра Владимировича
15. Шамаева Никиту Альбертовича

13


